
广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2210-445303-04-01-587642

投资项目名称 云安区六都西江特色风情美食街工程建设项目

招标项目名称 云安区六都西江特色风情美食街工程建设项目

标段 (包) 名称 云安区六都西江特色风情美食街工程建设项目设计

公示名称 云安区六都西江特色风情美食街工程建设项目设计中标候选人公示

开标日期 2024年 12月 24日

1、 初步评审情况：

广州新城建筑设计院有限公司、 广州亚城规划设计研究院有限公司、 广州筑鼎建

筑与规划设计院有限公司、 广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司，

共 4家投标单位。

2、 评标得分情况：

排序第 1名 ：

广州新城建筑设计院有限公司， 投标报价下浮率2.000%,投标报价： 1482740.00

元 ， 综合得分 97.60分 ；

评标情况 排序第 2名 ：

广州筑鼎建筑与规划设计院有限公司，投标报价下浮率1.000%, 投标报价：

1497870.00元 ， 综合得分 83.69分 ；

排序第3名 ：

广州亚城规划设计研究院有限公司，投标报价下浮率0.000%, 投标报价：

1513000.00元 ， 综合得分78.39分 ；

排序第4名 ：

广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司， 投标报价下浮率5.000%, 投

标报价： 1437350.00元，综合得分70.29分 ；

第一中标候选人 广州新城建筑设计院有限公司

投标报价 投标报价下浮率 2 .000%,投标报价： 1482740.00元









1、 乐昌市黄圃镇 “百千万高质量发展工程”美丽圩镇省

级示范样板建设规划；

2、 韶关市曲江区罗坑镇罗坑村民委员会省定贫困村创建

社会主义新农村示范村村容村貌提升工程 (新二、 江下、

田厂村民小组) ;

3、 罗坑镇“139+” (镇街提升二期) 与美丽圩镇建设工

程项目；

4、 闽台棒垒球融合发展基地建设项目 (设计) ;

5、 南雄市北城区托幼一体化教育建设项目设计、 施工总

承包；

6、 深圳市城市轨道交通 16 号线工程车站装修系统和景

观设计 (第 VI标段) ;

7、 深圳市城市轨道交通 16号线工程车站装修系统和景

观设计 (第 IV标段) ;

8、 白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设

施三期工程 (南方地块) (第二批)设计施工总承包 (标

业绩情况 (响应招标

文件的业绩， 多项应

分别列出)

段一) ;

云浮市云安区六都镇
异议受理部门 联系地址 云浮市云安区六都镇府前一路一号

人民政府

异议受理部门联系人 余先生 联系电话 0766-8611332

云浮市云安区文化广
招标投标监督部门 联系电话 0766-8616600

电旅游体育局

联系地址 云浮市云安区六都镇利云路与平安道交汇处教育局东北角

公示开始时间 公示结束日期2024年 12月 26日

法律法规规定和招

2024年 12月 3 0日

标

文件规定公示的其他

内容


